
B E L E S V S

FAKTÚRA 
Marek Horník - TELESYS 

Kunerad 186 
013 13 Rajecké Teplice 

IČO : 43595219 
DIČ : 1073696294 
IČ DPH : SK1073696294 

Účet 
IBAN:  
TATRSKBX 

Banka Tatra banka a.s 

Dátum Dátum dodania Splatnosť 
vyhotovenia tovaru / služby najneskôr do 

7.11.2018 7.11.2018 21.11.2018 

Názov/ popis 

Optický kábel Flatdrop 12vl. 
Optický kábel, FTix DROP, SM, 9/125, G657A1, 3.4mm, LSOH 
Držiaky flatdrop 

Kotva na stlp,páska Nerez 
Optický box + adaptér SC-APC 

Vonkajšia optická spojka 96 
Opt. Pigtail 9/125 SC, 2m 
Optický patch panel 24vl. 
Opticky adapter SC APC simplex 
Opticky adapter SC APC duplex 

Opt. Pigtail 9/125 SC, 2m 

-· - - - - - - - - - · - - · - - - - - - - · · - - - - - 
- OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

- - - - -  

Dátum: 07 .11. 2018  ' 
1 

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-3524/18
Prílohy:   Vybavuje:

i 
1 
1 

. _

Vyhotovil: Prevzal : 

/ / /f 
,·ELi,V/S,. 

M o . r o k  o r " J . k  
013 } ono,ad 

IÓO: 43595219. 01Č: 107 294 
IÔ OPH11SK 1073696294 v 

Marek Hornlk 

Objednávka 

Spôsob úhrady Variabilný symbol : 
Prevodný príkaz 1 Konštantný symbol 

Korešpondenčná adresa : 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta č. 745 
023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

Odberateľ: 

IČO: 00314170 
DIČ : 2020421513 
IČ DPH: 

Množstvo 

266 
246 

10 

6 
1 
1 

4 

1 
20 
14 

36 

MJ 

m 
m 

ks 
ks 

ks 
ks 

ks 

ks 
ks 
ks 

ks 

Rekapitulácia 
Oslobodené od DPH 

Celkom s 20% DPH 
Celková suma 

Uhradené zálohami 
Zostáva uhradiť 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta č. 745 
023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

Cena bez DPH DPH 

0,500 20% 
0,450 20% 
2,500 20% 

2,300 20% 
27,000 20% 

65,000 20% 

2,500 20% 
28,000 20% 
0,670 20% 
1,340 20% 
2,500 20% 

Celková suma bez DPH » >

Bez DPH DPH 
0,00 

534,66 106,93 
534,66 106,93 

0,00 0,00 
534,66 106,93 

82/2018 
261/2016 

622016 
0006 

Spolu bez DPH 

133,000 
110,700 

25,000 
13,800 

27,000 

65,000 
10,000 

28,000 
13,400 
18,760 

90,000 
534,66 

Spolu 
0,00 

641,59 
641,59 

0,00 
641,59 

K úhrade: 641,59 EUR 
$esťsto tyridsa(Jeden EUR + 59/100 

Predmet lakturácie ( aj v prlpade duševného vlastnlctva) je majetkom dodávateľa až do uhradenia celej lakturovanej sumy odberateľom .Pri elektronických službách si dodávateľ vyhradzuje právo 
obmedzil funkcionalitu ,alebo úplne znelunkčniť poskytované služby v prlpade nesplnenia platobných podmienok-dátumu splatnosti a uhradenej sumy automaticky,bez predchádzajúceho upozornenia 

Faktúra slúži zárovel'I ako dodacl list. 
V prípade nedodržania dátumu splatnosti budú automaticky účtované penalizačnou faktúrou sankcie vo výške 0,5% za každý del'I omeškania 

Vytvorené v programe FAKTÚRY Plus • C Rastislav Korytár, 2005-2011 - http://www.rksolt.sk 




